Maladie et charité fraternelle. CAP. LXI. — 1. Une autre fois, malgré sa grande faiblesse, elle s'était levée à l'heure de Matines et elle avait achevé le premier Nocturne lorsque survint une autre religieuse malade avec laquelle, par charité, elle récita une seconde fois ces Matines non sans grande fatigue. Pendant la messe, toute pieusement occupée du Seigneur, elle eut la révélation que son âme était magnifiquement parée d'ornements d'une grande beauté et de pierres précieuses brillant d'un merveilleux éclat ^a. Divinement éclairée, elle comprit qu'elle avait mérité cette parure pour sa charité à recommencer humblement avec cette jeune moniale la récitation d'une partie de Matines déjà récitée et que cette parure brillait d'autant d'ornements qu'elle avait répété de mots. Se souvenant alors de plusieurs négligences dont elle n'avait pu encore se confesser, par suite de l'absence du confesseur, elle s'en accusa au Seigneur d'une voix plaintive. Le Seigneur lui répondit: « Pourquoi te préoccuper de ces négligences alors que t'enveloppe si magnifiquement ce

CAPUT LXIII

DE FIDELITATE DOMINI AD ANIMAM

1. Sicut evenire solet quod quis gravius tolerat injurias sibi ab amico suo illatas, quam ab inimico, secundum illud: *Quoniam si inimicus meus maledixisset mihi* ^a, etc., cum ista intellexisset quod quaedam persona, ad cujus salutem animae plus studii et fidelitatis adhibuerat, non responderet sibi debita fidelitate, imo etiam quaedam sibi ab ipsa impensa quasi contemnendo inverteret, turbata ex hoc confugit ad Dominum. Quam Dominus benigne consolando ait: « Noli contristari, filia, quia ego permisi ista ad tuam summam salutem. Nimium enim tuo consortio ac comman- sione sedula delectatus, ut ea crebrius frui possem: quemad- modum mater habens puerulum tenerrime sibi dilectum, quem semper sibi desiderans adesse, cum puer ad contubernalia gratia collusionis vult discurrere, circa quaelibet vicina larvas vel aliqua apponit horrenda, unde puer territus recurrat in sinum suum; sic ego desiderans te lateri meo nunquam deesse, permitto ut amici tui tibi in aliquo contrariantur; ut dum in nulla creatura plenam fidelitatem reperis, eo ardentius ad me recurras, quanto apud me omnium delectationum et fidelitatum abundantiam stabiliorem recognoscis. »

2. Hinc assumpsit eam Dominus in sinum suum quasi tenellum infantulum et multis modis ipsi blandiebatur apponensque os suum deificum auri ejus et diversimode ipsam demulcens, ait: « Sicut mater benigna infantulo tenello exoculari solet quaeque sibi adversa; sic ego per blandissimum susurrium amatoriorum verborum lenire tibi desidero